
令和 7年 2月 

町会員各位 

 

第 57回市原市町会長大会の出席報告 

 

  厳寒の候、会員の皆様方におかれましては、益々ご健勝の段お喜び申し上げます。 

 日頃より町会活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、さる 1月 25日（土）に第 57回市原市町会長大会が多くの出席者の元、市民会館で開催 

されました。当日は、町会長連合会から事業報告として、つくば市にある防災科学技術研究所の 

視察研修の活動報告がありました。また、町会活動として市東地域 15町会共創プロジェクトの活 

動内容の紹介、白鳥地区町会長会の草刈り支援活動について発表がありました。地域の諸問題の 

一部を解決するための活動であることがわかりました。 

 そして最後に町会活動に貢献した方々に対する団体顕彰 4団体、個人顕彰 105名の表彰式が執 

り行われました。 

 その中で、団体顕彰は以下に示す活動です。 

地区名 団体名 

 五井  白金小学校区１２町会 

 市津  市津デマンドタクシー運営委員会 

 市津  市東地域１５町会共創プロジェクト 

 加茂  白鳥地区町会長会 

 

 表彰された皆様、おめでとうございました。 

 

以上 

五井西町会 

町会長 阿部 昌明 

 

 

 


